

KNUT tillsammans med FoU Nordväst bjuder in till en digital konferens om ekonomiskt bistånd och arbetsmarknadsinsatser

NÄR?

10 oktober 2023
9.00-16.00

VAR?

Digitalt via länk.
Inspelningen går
att se till den
23 okt 2023.

HUR?

Anmäl dig via
instrumentx.se
- klicka här

PRIS?

1995 kronor
(exkl moms)
per arbetsställe

INLEDNING

MEDARRANGÖR FOU NORDVÄST

Presentation om vad som är aktuellt inom FoU Nordväst. *Anna Gärdegård, FoU-chef, FoU Nordväst.*

KNUT-MEDARBETARE PRESENTERAR

Aktuella uppdateringar av verktyg och arbetsätt. Haninge kommun ger exempel på hur de arbetar med en sammanhållen process för personer som står särskilt långt ifrån arbetsmarknaden för att stötta individens progression och möjliggöra ett självständigt liv. *KNUT är ett välfärdsjobb som utvecklar verktyg, processer och arbetsätt inom fältet för ekonomiskt bistånd och kommunala arbetsmarknadsenheter.*

VILKA INSATSER HAR GODA EFFEKTER FÖR DE SOM HAR EN SVAG STÄLLNING PÅ ARBETSMARKNADEN?

IFAU, Institutet för arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering, har sammanställt svensk och internationell forskning rörande insatser för att underlätta arbetsmarknadsinträdet för flyktingar och andra med en svag anknytning till arbetsmarknaden. *Ulrika Vikman, forskare, IFAU - Institutet för arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering*

UTREDNINGEN OM AKTIVITETSPLIKT, DELTAGANDE I HELTIDSAKTIVITETER FÖR RÄTT TILL FÖRSÖRJNINGSTÖD

Utredningens uppdrag är att analysera och föreslå hur ett tillägg om aktivitetsplikt kan införas i socialtjänstlagen. Kravet på aktivitet är tänkt att rikta sig till vuxna män och kvinnor som tar emot försörjningsstöd och har arbetsförmåga, men kravet avser även kommuner för att tillhandahålla relevanta aktiviteter. Utredningen presenterar arbetet så här långt.

Representant från utredningen om aktivitetsplikten från Regeringskansliet, socialdepartementet

SOCIALTJÄNSTENS ARBETE MOT HEDERSRELATERAT VÅLD OCH FÖRTRYCK

Inom det sociala arbetet har frågor som rör hedersrelaterat våld och förtryck, arbetsätt, metoder och möjligheter till förebyggande arbete uppmärksammats allt mer. Hur kan ett sådant arbete se ut och vad kan behövas för att bättre kunna arbeta med dessa frågor?

Palle Storm, forsknings- och utvecklingsledare, FoU Nordväst

BROTTSFÖREBYGGANDE ARBETE MOT FELAKTIGA UTBETALNINGAR

Polisen i Stockholm arbetar tillsammans med Södertälje kommun för att förebygga felaktiga utbetalningar. Här presenteras det gemensamma arbetets utveckling och framgångsfaktorer.

Jan Friberg, Brottsförebyggande samordnare vid Polisens bedrägerisektion Region Stockholm

5R

RÄTT PERSON RÄTT INSATS RÄTT TID RÄTT AKTÖR RÄTT KOSTNAD

MOT ÖKAD LIKRIKTNING? OM UTFALL AV AUTOMATISERAT BESLUTSSTÖD I ARBETET MED EKONOMISKT BISTÅND

I detta forskningsprojekt, som bedrivs på institutionen för socialt arbete vid Stockholms universitet, undersöker Nora Gerdumsson, Hugo Stranz och Åke Bergmark politiska, organisatoriska och praktiska aspekter av användningen av automatiserade beslutsstöd i arbetet med ekonomiskt bistånd. Utöver en kortare beskrivning av det FORTE-finansierade projektet i sin helhet, kommer denna presentation huvudsakligen att fokusera på förändringar i bifallsgrader i anslutning till införandet av automatiska beslutsstöd och hur dessa varierar mellan olika klientgrupper.

Nora Gerdumsson, doktorand/PhD student, Institutionen för socialt arbete, Stockholms universitet

AKTUELLA FRÅGOR FRÅN SKR INOM OMRÅDET ARBETSMARKNAD OCH EKONOMISKT BISTÅND

SKR lyfter flera aktuella frågor rörande ekonomiskt bistånd och arbetsmarknadsområdet.

Representanter från SKR, Sveriges kommuner och regioner

VAD BEHÖVER INDIVIDER FÖR ATT SKAPA EN HÅLLBAR FRAMTID OCH HUR KAN DESSA FÄRDIGHETER UTVECKLAS?

IDG – Inner Development Goals, är en svenskgrundad organisation som sedan 2020 verkar för att tillgängliggöra det som behövs för att stödja en hållbar framtid i enlighet med Agenda 2030 och de globala hållbarhetsmålen. De arbetar tillsammans med forskare, experter och praktiker inom ledarskapsutveckling och hållbarhet över hela världen för att ta reda på vilka förmågor och egenskaper som krävs för att verkligen genomdriva inkludering och mångfald för att uppnå nödvändiga samhällsförändringar.

Pål Dobrin, metodutvecklare och meditationslärare som driver ett 4-årigt forskningsprojekt kring inre transformation kopplat till yttre transformation tillsammans med en miljöforskare från Linköping universitet.

MODERATORN AVSLUTAR

Frågor till föreläsare ställs live via chatt. Vissa ändringar i programmet kan komma att ske. Inspelning av konferensen finns att se i två veckor i efterhand.

ANMÄL DIG VIA [INSTRUMENTX.SE](https://instrumentx.se) - KLICKA HÄR

Varmt välkomna!